VENTILADOR SERVIÇO 4,00 Serviço 249,33 249,00 996,00

13 SERVIÇO  DE  SUBSTITUIÇÃO  DE
TERMOSTATO SERVIÇO 5,00 Serviço 191,67 190,00 950,00

VALOR TOTAL 27.451,00

Homologado para ORLANDO R. CHAVES inscrita no CNPJ/MF: 27.413.049/0001-22, pelo 
melhor valor de R$ 27.451,00  (vinte e sete mil, quatrocentos e cinquenta e um reais), em 
05/03/2026.

 

Louise Ellen Carneiro De Oliveira
ORDENADOR(A) DE DESPESAS